ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Phụ, ngày       tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT”

năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà

trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT”;

 Thực hiện Công văn số 409/CAHH ngày 21/6/2021 về việc hướng dẫn bình

xét nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm học 2020-2021;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” năm học

2020 - 2021 cho 02 nhà trường có tên sau:

1. Trường Tiểu học Hoằng Phụ

2. Trường THCS Hoằng Phụ

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức VPTK, Trưởng Công an xã và các nhà trường có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- BCĐ 138 huyện (để b/c)

- Như Điều 1/QĐ;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T17:20:16+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T17:06:43-1200

		2021-09-14T17:07:07-1200

		2021-09-14T17:07:29-1200